
ZARZĄDZENIE Nr 0050.462.2017

PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 8 listopada 2017 roku

w sprawie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta na 2018 rok.

             Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst  jednolity -  Dz.  U.  z 2017 r.,  poz.  1875),  art.  233,

art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity

- Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

zarządzam :

§ 1

Przyjąć projekt  budżetu  miasta  na  2018  rok  w  brzmieniu  stanowiącym  projekt

uchwały w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok wraz z załącznikami.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

egz.2 z 2


